
Pág. 1  

 
MOD. 05 (PROV) 
Oposicion205.odt 
COD.TRAB. 14179 

 
CÓDIGO DE CONVOCATORIA: DFX37C22-9 

 
RESOLUCIÓN PROVISIONAL DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DE LAS PRUEBAS 
SELECTIVAS PARA ACCESO AL CUERPO DE TÉCNICOS AUXILIARES, OPCIÓN 
CELADOR DE CAZA Y PESCA FLUVIAL, POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE 
EMPLEO TEMPORAL DE LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA REGIONAL 
CONVOCADAS POR ORDEN DE 6 DE OCTUBRE DE 2022, DE LA CONSEJERÍA DE 
ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN DIGITAL (B.O.R.M. DE 13 DE 
OCTUBRE DE 2022), POR LA QUE SE PUBLICA LA RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE 
HAN REALIZADO EL EJERCICIO UNICO. 

 
Habiendo finalizado la corrección del EJERCICIO UNICO de las pruebas selectivas para 

acceso al CUERPO DE TÉCNICOS AUXILIARES, OPCIÓN CELADOR DE CAZA Y PESCA 
FLUVIAL, por el turno de Consolidación de Empleo Temporal de la Administración Pública 
Regional, el Tribunal, de conformidad con lo establecido en la base general 6.2.6 de la Orden de 17 
de junio de 2004, de la Consejería de Hacienda. 

 
R E S U E L V E: 

 
PRIMERO.- Publicar la relación de aspirantes que han realizado el EJERCICIO UNICO, 

de las pruebas selectivas para acceso al CUERPO DE TÉCNICOS AUXILIARES, OPCIÓN 
CELADOR DE CAZA Y PESCA FLUVIAL, por el turno de Consolidación de Empleo Temporal de 
la Administración Pública Regional, con indicación de la puntuación obtenida, que se recoge en 
el/los anexo/s. 

 
SEGUNDO.- El Tribunal durante el/los día/s 20 de diciembre de 10:00 a 12:00 horas y 

viernes 22 de diciembre de 12:00 a 14:00 horas, en el despacho 03 (planta baja – edificio B), de la 
Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca (Plaza Juan XXIII), se reunirá a fin de dar vista 
del EJERCICIO UNICO a los/las aspirantes que así lo soliciten. 

TERCERO.- Contra la presente Resolución cabe formular reclamación ante el Tribunal en 
el plazo de 5 días hábiles, a contar desde el siguiente a su exposición en el Tablón de Anuncios del 
Registro General de la CARM, situado en la Oficina Corporativa de Atención al Ciudadano de 
carácter general (Avda. Infante D. Juan Manuel, n° 14, 30011 de Murcia), en la página web con la 
dirección http://empleopublico.carm.es/. 

 
CUARTO.- Dichas reclamaciones deberán cumplimentarse a través del enlace "Escrito de 

reclamación al Tribunal de un ejercicio" de esta convocatoria del procedimiento "2120", que se 
encuentra en la página de dicho procedimiento en la Sede Electrónica de la Administración Pública 
de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, en la pestaña "Presentación solicitudes", 
dentro de dicha convocatoria en el apartado "Otros trámites de este procedimiento". 

 
No será válida la presentación de documentos por otro medio que no sea a través del enlace 

descrito en esta Resolución. Dicho enlace estará activo sólo para aquellas convocatorias en las que 
la persona aspirante tenga presentada solicitud de participación. 

 
Murcia, 19 de diciembre de 2023 

LA PRESIDENCIA DEL TRIBUNAL 
Fdo.: Martinez Garcia, Jose Antonio 
 

M
AR

TÍ
NE

Z 
GA

RC
ÍA

, J
O

SÉ
 A

NT
O

NI
O

19
/1

2/
20

23
 1

4:
40

:1
9

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-2
df

b1
ad

4-
9e

74
-d

56
7-

13
cc

-0
05

05
69

b3
4e

7



MOD. 2120-05 (PROV) 
Oposicion205.odt 
COD.TRAB. 14179 

PUNTUACIÓN: Puntos del Ejercicio Único N0 para la FASE DE OPOSICIÓN. Mínimo 0-Máximo 6. Preguntas 1-75 
PUNTOS PARA LA LISTA DE ESPERA. N1-Parte primera/teórica. Mínimo 0-Máximo 3. Preguntas 1-50 
PUNTOS PARA LA LISTA DE ESPERA. N2-Parte segunda/práctica. Mínimo 0-Máximo 3. Preguntas 51-75 

Pág. 2 

 

 

 

 
CÓDIGO: DFX37C22-9 

CONVOCATORIA AL CUERPO DE TÉCNICOS AUXILIARES, OPCIÓN 
CELADOR DE CAZA Y PESCA FLUVIAL 

 
ANEXO I 

OPOSITORES/AS QUE HAN SUPERADO EL EJERCICIO UNICO 
ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL 

 
PUNTOS PARA LA 
LISTA DE ESPERA 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN N1(0-3) N2(0-3) 

1 ***1821** ANDRADA BARRETO, JOSE ANTONIO 3.054 1.320 1.960 
2 ***5458** ARNALDOS GINER, IRENE MARIA 3.108 1.220 2.252 
3 ***0620** BLASCO LOZANO, JOSE MANUEL 3.459 1.560 2.085 
4 ***9952** CARRILLO PÉREZ, JOSÉ 4.108 1.880 2.418 
5 ***1248** CREMADES GARCÍA, MANUEL IGNACIO 3.081 1.320 2.001 
6 ***6967** FERNANDEZ SANZ, JESUS MANUEL 3.541 1.500 2.336 
7 ***2410** LOPEZ GARCIA, ISABEL 3.324 1.300 2.418 
8 ***6341** LÓPEZ SÁNCHEZ, PEDRO ALFONSO 3.351 1.680 1.668 
9 ***6959** MARTINEZ ALMANSA, JOSEFA 3.730 1.800 2.001 

10 ***6645** MARTINEZ MARTINEZ, PEDRO 3.757 1.560 2.544 
11 ***8577** MARTÍNEZ MARTÍNEZ, PEDRO DOMINGO 3.810 1.659 2.418 
12 ***7975** ROBLES GAZQUEZ, JUAN 3.054 1.040 2.544 
13 ***5863** RUIZ ROCAMORA, ADRIAN 3.567 1.600 2.168 
14 ***4968** SANCHEZ HERRERA, DIEGO MIGUEL 3.135 1.460 1.793 
15 ***0930** SANCHEZ SANCHEZ, JOSE RAMON 3.568 1.600 2.168 
16 ***0547** SANCHO ALBALADEJO, ALBERTO 4.054 1.979 2.127 

M
AR

TÍ
NE

Z 
GA

RC
ÍA

, J
O

SÉ
 A

NT
O

NI
O

19
/1

2/
20

23
 1

4:
40

:1
9

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-2
df

b1
ad

4-
9e

74
-d

56
7-

13
cc

-0
05

05
69

b3
4e

7



MOD. 2120-05 (PROV) 
Oposicion205.odt 
COD.TRAB. 14179 

PUNTUACIÓN: Puntos del Ejercicio Único N0 para la FASE DE OPOSICIÓN. Mínimo 0-Máximo 6. Preguntas 1-75 
PUNTOS PARA LA LISTA DE ESPERA. N1-Parte primera/teórica. Mínimo 0-Máximo 3. Preguntas 1-50 
PUNTOS PARA LA LISTA DE ESPERA. N2-Parte segunda/práctica. Mínimo 0-Máximo 3. Preguntas 51-75 

Pág. 3 

 

 

 
 

CÓDIGO: DFX37C22-9 
CONVOCATORIA AL CUERPO DE TÉCNICOS AUXILIARES, OPCIÓN 

CELADOR DE CAZA Y PESCA FLUVIAL 
 

ANEXO II 
OPOSITORES/AS QUE NO HAN SUPERADO EL EJERCICIO UNICO 

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL 

 
PUNTOS PARA LA 
LISTA DE ESPERA 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN N1(0-3) N2(0-3) 

1 ***2375** ABELLAN FERNANDEZ, FRANCISCO JAVI 0.757 0.400 0.334 
2 ***8794** ALCANTARA MARIN, PATRICIO 0.973 0.300 0.875 
3 ***0855** ALIAGA MARTINEZ, JERONIMO 2.379 1.040 1.501 
4 ***5096** ALVARADO MARCO, JOSE 2.433 1.060 1.543 
5 ***4859** AMADOR MORALES, ANTONIO 1.136 0.680 0.334 
6 ***9699** ANDRES BLANCO, MARIA DOLORES 2.649 1.160 1.668 
7 ***4232** AVILA BELZUNCES, JUAN 1.027 0.380 0.792 
8 ***0195** CAMPILLO PASTOR, ANGEL 0.703 0.420 0.209 
9 ***2643** CAMPOY CLAVIJO, SIMON 2.054 0.780 1.543 

10 ***2207** CASCALES ALBALADEJO, FRANCISCO 2.892 1.740 0.834 
11 ***8299** CLEMENTE PARRA, JOSE MIGUEL 0.432 0.300 0.042 
12 ***9793** COMENGE GONZALEZ, PEDRO PABLO 1.217 0.360 1.126 
13 ***1030** CUELLO PALLARES, ELIAS 0.812 0.520 0.167 
14 ***8809** CUENCA PUJANTE, PABLO 0.866 0.220 0.876 
15 ***2676** DIAZ YEPES, SALVADOR 0.811 0.420 0.375 
16 ***6275** ESCUDERO GIL, MIGUEL 2.405 0.880 1.876 
17 ***1777** FERNANDEZ BELMONTE, MARIA BELEN 1.595 0.880 0.626 
18 ***2396** FERNANDEZ MARTINEZ, CRISTINA 1.838 0.920 0.918 
19 ***1937** FLORES GARCIA, DANIEL 1.379 1.020 0.000 
20 ***7567** FRANCO MARTINEZ, CARLOS 1.432 0.880 0.375 
21 ***5343** FUENTES LARROSA, ANTONIO 1.162 0.760 0.209 
22 ***9500** GALVEZ LOPEZ, JUAN 1.216 0.640 0.542 
23 ***2925** GARCIA BELCHI, JORGE 1.162 0.660 0.417 
24 ***2760** GARCIA MONTAÑO, EDUARDO 2.487 1.220 1.292 
25 ***6642** GARCIA SANCHEZ, PEDRO ANTONIO 2.514 1.140 1.501 
26 ***8828** GIMENO VALVERDE, DAVID 1.811 0.860 1.000 
27 ***1597** GONZALEZ CANOVAS, MARIA JESUS 0.838 0.700 0.000 
28 ***7216** GONZALEZ LOPEZ, RUBEN 0.676 0.260 0.500 
29 ***1439** GRACIA GIL, OSCAR ALBERTO 0.568 0.220 0.417 
30 ***9023** GUILLAMON NICOLAS, MARIA DOLORES 0.514 0.320 0.125 
31 ***2450** JIMENEZ HAMMOND, JOSE ANTONIO 2.189 0.920 1.460 
32 ***2232** LÓPEZ CAMPILLO, EMILIO JOSÉ 2.216 0.560 2.252 
33 ***2850** LOPEZ GARCIA, ANTONIO F. 1.108 0.660 0.334 
34 ***9223** LOPEZ MARIN, SERGIO 2.432 1.100 1.459 
35 ***6949** LORENZO ROCA, NOEMI 1.108 0.620 0.417 
36 ***1767** LUCAS MIÑANO, SERGIO 0.433 0.220 0.209 
37 ***1425** MADRID DATO, ANTONIO JOSE 1.325 0.740 0.500 
38 ***8717** MAESTRE GASTEAZI, FRANCISCO JAVI 2.459 1.460 0.751 
39 ***0694** MARCOS LOPEZ, JOSE MANUEL 2.135 0.960 1.292 
40 ***9553** MARIN MANZANO, JOSE FRANCISCO 1.162 0.700 0.333 
41 ***7973** MARTINEZ CANOVAS, PEDRO ANTONIO 2.081 1.140 0.834 
42 ***1476** MARTINEZ CHICO, JUAN 2.298 1.040 1.376 
43 ***8724** MARTINEZ FERNANDEZ, ANGEL 1.460 0.680 0.834 
44 ***5969** MIRAS PEREZ, EUGENIA BELEN 1.838 0.719 1.334 
45 ***7144** MORENO ALCALDE, MARIA INES 1.405 0.560 1.000 
46 ***0848** MOYA CARRILLO, FRANCISCO 1.622 0.680 1.084 
47 ***1250** PALENCIA GARCIA, VERONICA 0.676 0.500 0.000 
48 ***1934** PASTOR CANOVAS, JOSE VICTOR 1.244 0.680 0.500 
49 ***6801** PEDREÑO JIMENEZ, JUAN DOMINGO 0.919 0.000 1.459 
50 ***1929** PEREA ESCÁMEZ, MARIANO 0.920 0.280 0.834 
51 ***7601** PEREZ ORTIZ, DAVID 1.244 0.680 0.500 

M
AR

TÍ
NE

Z 
GA

RC
ÍA

, J
O

SÉ
 A

NT
O

NI
O

19
/1

2/
20

23
 1

4:
40

:1
9

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-2
df

b1
ad

4-
9e

74
-d

56
7-

13
cc

-0
05

05
69

b3
4e

7



MOD. 2120-05 (PROV) 
Oposicion205.odt 
COD.TRAB. 14179 

PUNTUACIÓN: Puntos del Ejercicio Único N0 para la FASE DE OPOSICIÓN. Mínimo 0-Máximo 6. Preguntas 1-75 
PUNTOS PARA LA LISTA DE ESPERA. N1-Parte primera/teórica. Mínimo 0-Máximo 3. Preguntas 1-50 
PUNTOS PARA LA LISTA DE ESPERA. N2-Parte segunda/práctica. Mínimo 0-Máximo 3. Preguntas 51-75 

Pág. 4 

 

 

 
PUNTOS PARA LA 
LISTA DE ESPERA 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN N1(0-3) N2(0-3) 

52 ***8261** ROJO ESPAÑA, PEDRO 2.514 1.140 1.501 
53 ***8402** RUBIO POLO, JOSE MIGUEL 0.676 0.480 0.042 
54 ***5835** SAEZ JIMENEZ, PEDRO 0.866 0.320 0.667 
55 ***5092** SANCHEZ BELTRAN, FRANCISCO 1.162 0.780 0.167 
56 ***4112** SANCHEZ RUIZ, JUAN JOSE 2.000 0.900 1.209 
57 ***0197** SANCHEZ SANCHEZ, MIGUEL ANGEL 0.838 0.580 0.083 
58 ***8590** SERRANO ORTIZ, FRANCISCO 1.459 0.500 1.209 
59 ***1048** TOMAS MUÑOZ, PABLO 1.244 0.740 0.375 
60 ***3209** VALERO SÁNCHEZ, ALICIA 0.758 0.480 0.167 

 

M
AR

TÍ
NE

Z 
GA

RC
ÍA

, J
O

SÉ
 A

NT
O

NI
O

19
/1

2/
20

23
 1

4:
40

:1
9

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-2
df

b1
ad

4-
9e

74
-d

56
7-

13
cc

-0
05

05
69

b3
4e

7


